Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что ФАС России возбуждается производство по делу об
административном правонарушении в отношении ЗАО «Научно-производственная
ассоциация «Взлет», ответственного за неисполнение в срок предписания ФАС
России от 30.12.2016 № 29/92192/16.

Ответственность за данное правонарушение предусмотрена частью 7.1 статьи
19.5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
(далее — КоАП).

В связи с изложенным, законному представителю ЗАО «Научно-производственная
ассоциация «Взлет», надлежит явиться «27» сентября 2017 года в «11» час. «00» мин.
по адресу: г. Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб. 628, для дачи
объяснений по факту нарушения, а также для составления протокола об
административном правонарушении, либо направить для этих целей защитника с
надлежащим образом оформленными полномочиями на участие в
административном производстве по делу № 4-19.5-1161/00-29-17, со всеми
правами, предусмотренными статьей 25.5 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.

Для обеспечения своевременного оформления пропусков для прохода в здание
ФАС России, необходимо за три дня до рассмотрения дела сообщить по телефону
+7 (499)-755-23-23 доб. 090-183 или по электронной почте dementev@fas.gov.ru Ф.И.О.
представителей, которые примут в нем участие и паспортные данные (серия <...>
номер <...> кем и когда выдан).

mailto:dementev@fas.gov.ru